Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
ROZDĚLOVACÍ JEDNOTKA PKJ - Rychlospojková rozvodka
Push-in s násadcem
Kód produktu: 55028
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Termoplast, Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro stlačený vzduch
PKJ - rozvodka pro hadice venkovních (D) kalibrovaných průměrů metrických rozměrů.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Celková délka
Vstup (otvor)
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PKJ-06-04-183
3xD4
20 bar
80 mm
6 mm
0,01 kg
1
ks
84,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PKJ-08-04-183
3xD4
20 bar
80 mm
8 mm
0,011 kg
1
ks
86,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PKJ-08-06-183
3xD6
20 bar
101 mm
8 mm
0,013 kg
1
ks
88,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PKJ-10-08-183
3xD8
20 bar
101 mm
10 mm
0,02 kg
1
ks
102,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0